
ZARZĄDZENIE NR 1415/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXXIX/578/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 7 grudnia 2023 r. w  sprawie zmiany 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 
1 i 2 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87324574-DC16-4CAD-8CAA-8141DB0ABCC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 319 964,57 197 983,00 19 517 947,57

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 436 632,75 197 983,00 2 634 615,75

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 436 632,75 197 983,00 2 634 615,75

Razem: 74 733 340,96 197 983,00 74 931 323,96

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1415/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87324574-DC16-4CAD-8CAA-8141DB0ABCC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 864 762,24 3 000,00 2 867 762,24

01030 Izby rolnicze 41 629,00 3 000,00 44 629,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

41 629,00 3 000,00 44 629,00

600 Transport i łączność 6 097 034,40 106 222,44 6 203 256,84

60016 Drogi publiczne gminne 856 192,00 106 222,44 962 414,44

4300 Zakup usług pozostałych 280 839,86 106 222,44 387 062,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 569 197,01 36 225,46 6 605 422,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490 642,80 30 000,00 520 642,80

4270 Zakup usług remontowych 226 553,00 10 000,00 236 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 991,00 20 000,00 196 991,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 006 555,00 1 968,00 1 008 523,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 444,00 1 968,00 220 412,00

70095 Pozostała działalność 255 041,10 4 257,46 259 298,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 163,10 4 257,46 176 420,56

758 Różne rozliczenia 186 651,87 -4 464,90 182 186,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 186 651,87 -4 464,90 182 186,97

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 793,18 -4 464,90 51 328,28

801 Oświata i wychowanie 889 631,66 37 000,00 926 631,66

80104 Przedszkola 105 400,00 37 000,00 142 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

105 400,00 37 000,00 142 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 581 645,49 20 000,00 9 601 645,49

90095 Pozostała działalność 178 553,76 20 000,00 198 553,76

4300 Zakup usług pozostałych 85 565,37 20 000,00 105 565,37

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1415/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87324574-DC16-4CAD-8CAA-8141DB0ABCC0. Podpisany Strona 1



Razem: 51 279 252,96 197 983,00 51 477 235,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87324574-DC16-4CAD-8CAA-8141DB0ABCC0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1415/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski


		2023-12-07T12:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




